



GKŚO.I.271.11.2022

Zamawiający
Gmina Kiwity
Kiwity 28,
11-106 Kiwity
NIP: 743-19-13-795

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Przebudowa dróg gminnych nr: 118011N i 118012N na odcinku od DW 513 w msc. Kierwiny do DG 118013N w msc. Czarny Kierz” – zaprojektuj i wybuduj

Gmina Kiwity zwana dalej „Zamawiającym” zawiadamia, że jeden z potencjalnych Wykonawców skierował do Zamawiającego zapytanie o następującej treści:

Zapytanie do postępowania:

1. Zgodnie z zapisami SWZ szczegółowy zakres przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja techniczna stanowiąca zał. Nr 1 do SWZ. W ww. dokumentacji jest projekt stałej organizacji ruchu. W PFU brak pozycji dotyczącej oznakowania poziomego, pionowego i urządzeń BRD. Czy zakres zadania obejmuje wykonanie oznakowania i urządzeń BRD?

Odpowiedź:

Wykonawca zgodnie z zapisami PFU zobowiązany jest opracować projekt stałej organizacji ruchu na odcinek drogi objęty zamówieniem. Należy przyjąć zakres minimalny oznakowania jakie jest niezbędne na przedmiotowej drodze tj. oznakowanie skrzyżowań znakami pionowymi A-7 „ustęp pierwszeństwa”.

2. Czy w ramach robót geodezyjnych należy uwzględnić stabilizację pasa drogowego?

Odpowiedź:

Nie.

3. Czy w ramach realizacji zadania należy uwzględnić koszty wykonania dokumentacji geologicznej i/lub nadzoru geologicznego?

Odpowiedź:

Nie.

4. Czy Zamawiający zgodnie z zapisami PFU potwierdza, że na projektowanym i przebudowywanym odcinku drogi należy uwzględnić koszty regulacji włązów, studni i zasuw sieci uzbrojenia terenu dotyczących ww. robót pomimo braku odpowiednich pozycji w przedmiarze?



Odpowiedź:

Jeżeli takowe występują to tak.

5. Czy w ramach realizacji zadania należy uwzględnić koszty nadzoru saperskiego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi takiej konieczności.

6. Czy w ramach zadania należy uwzględnić koszty nadzoru archeologicznego?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi takiej konieczności.

7. Czy w ramach przebudowy drogi należy uwzględnić koszty wycinki drzew i uzyskania pozwoleń z tym związanych?

Odpowiedź:

Z uwagi na charakter planowanych robót do wykonania Zamawiający nie widzi takiej konieczności.

8. W związku z tym, że termin realizacji zadania obejmuje okres zimowy zwracamy się z pytaniem czy w kosztach należy ująć koszty zimowego utrzymania dróg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie widzi takiej konieczności.

Z upoważnienia Wójta
A. Rasińska
Agnieszka Rasińska
Sekretarz Gminy